ESTADO DE GOIÁS
CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUARU

Praça Joaquim Moreira Damasceno, nº 735, Centro, CEP: 76.660-000 - Fone: 62 3398-1124

Endereço Eletrônico: www.camaraitaguaru.go.gov.b e E-mail: camaramunicipaldeitaguaru@gmail.com

1/ 1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 002/2018

A CÂMARA MUNICIPAL DE ITAGUARU, através da sua Presidência, no uso de suas

legais atribuições, e tendo em vista o resultado do Concurso Público regido pelo Edital nº 001/2018,

de 21 de fevereiro de 2018, deflagrado para preenchimento de cargos de provimento efetivo,

RESOLVE CONVOCAR, a seguinte Candidata aprovada: CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS – Classificação 1º Lugar: Thainara Máximo Rezende. A relação completa dos documentos

necessários para apresentação junto ao Poder Legislativo encontra-se inserida no site:

www.camaraitaguaru.go.gov.br. A Convocação também será encaminhada via e-mail e se necessário,

poderá ainda ser enviada por Correio com AR.

Itaguaru/GO, 17 de dezembro de 2018.

Lúrian Cássia Moreira

Chefe de Gabinete Parlamentar